



**Lastensuojelun  
perusteet  
-verkkokurssi**



# Lastensuojelun perusteet – verkkokoulutus Medieco eLearnissa

Lasten ja nuorten pahoinvointi sekä lastensuojelu on ollut näkyvästi esillä mediassa. Lastensuojelun tarkoituksena on suojella lasta ja nuorta. Sinulla on sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisena velvollisuus lapsen suojeluun.

Missä tilanteessa lapsi tarvitsee suojelua? Miten minun tulee toimia, kun minulla herää huoli lapsen hyvinvoinnista? Miten teen lastensuojeluilmoituksen? Mitä lastensuojeluilmoituksen jälkeen tapahtuu? Näihin kysymyksiin löydät vastaukset Lastensuojelun perusteet -verkkokurssilta.



**Kurssin keskeisenä tavoitteena on, että sinä tunnistat tilanteen, jossa lastensuojeluilmoitus tulee tehdä ja osaat tehdä ilmoituksen.**



# Onko tämä koulutus tarkoitettu minulle?

Tämä kurssi on tarkoitettu sinulle, joka kohtaat työssäsi lapsia, nuoria tai perheitä. Kurssi tarjoaa tietoa lastensuojelun perusteista.

Oletko työssäsi kohdannut tilanteen, jossa sinulla on herännyt huoli lapsen hyvinvoinnista? Et ole välttämättä ollut tekemisissä suoraan lapsen kanssa, vaan kenties olit tekemisissä lapsen vanhemman, perheen äidin tai isän kanssa. Tämä kurssi on laadittu sinulle, lasten, nuorten ja perheiden parissa työskentelevälle ammattilaiselle.

Voit työskennellä sosiaali- ja terveydenhuollossa, koulussa, varhaiskasvatuksessa tai nuorisotyön parissa. Jos olet terveyden- tai sosiaalihuollon ammattilainen, olet voinut törmätä edellä kuvattuun tilanteeseen niin työssäsi sairaalassa, perusterveydenhuollossa, avohoidossa, ensihoidossa, sosiaalialan laitoksessa, neuvolassa kuin päihdepalveluissa.

## Miksi minun tulee käydä tämä koulutus?

Lastensuojelua tarvitsevan lapsen kohtaaminen voi herättää ahdistusta ja riittämättömyyden tunteita. Näissä tilanteissa on helpompi toimia, jos olet asianmukaisesti valmistautunut niihin, tiedät ajantasaiset ohjeistukset ja sen, kenen puoleen kääntyä kun apua tarvitaan.

Kun tunnet pääpiirteissään lastensuojelun mahdollisuudet, velvollisuudet ja toimintatavat, sinun on helpompi ymmärtää voimakkaitakin tuntuvien toimenpiteiden perusteita ja välttää "miksi kukaan ei tee mitään" -tyylinen syyttely.

Tervetuloa oppimaan lastensuojelun perusteita!

"Materiaali ja esimerkit on tehty käytännön näkökulmasta"

"Koulutus on selkeä ja materiaali helppolukuista"

"Mimmin tarina lisäsi kurssin mielekkyyttä, jatkuvuutta ja käytäntöön soveltamista. Se myös herättää ajatuksia."





## YHTEYSTIEDOT

Medieco Oy  
Kiviharjuntie 11  
90220 OULU

## ASIAKASPALVELU

tuki@medieco.fi  
040 1734587



Lapin hyvinvointialue  
Lappi buresveadjinguovlu  
Laapi pyereestvaijeemkuávlu  
Lappi pue'rrvââjjamvu'vdd



**KAINUUN**  
hyvinvointialue

